Parts Information

Data card: WDB2110222A898060

Vehicle datacard
Vehicle identification number (VIN) WDB2110222A898060

Vehicle model E 320 CDI

Order number 0553733300
Production number 8754674

Production plant P0500

Shipment date 20.10.05

EC approval number e1*2001/116*0183*12
EC approval date 04.05.05

Major assemblies

Major assembly number Variant Object number
Engine 64292040022429 A6420104202
Transmission 72290200419165 2112706101

Front axle, left 21133015980528410103

Front axle, right  21133016981528410100

Rear axle 21135037120186775005

Integral carrier ~ 2116201187100528506532 A2116201187

Steering 21946008000521700881 A2194600800
Codes

Code Designation

205B BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-ENGLISCH
213 Parameterlenkung

220 PARKTRONIC System (PTS)

221B  HINWEISSCHILD KUEHLWASSER - ENGLISCH
244 Sportsitze vorn

249 Innen- & Aunspiegel autom. abblendend
250B  MOBILO-LIFE / SERVICEPAKET EUROPA

265 Wegfall Zusatzschild

280 Lederlenkrad und -schalthebel

283B  AIRBAGSCHILD - ENGLISCH

354 Telefonantenne

386 Komfort-Telefonie

427 7-speed automatic transmission

428 Lenkrad-Schaltpaddels

461 Instrum.m.Meilenanz.u.engl.Beschriftung
486 Sportfahrwerk
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Code

49N

500

527

537L

543

551

580

5XXL

600

618

666

673

690

723U

732

806

830A

831A

873

875

882

910

915

926

952

954

983

989

A24

A28

F211

FW

G902

Designation

STEUERCODE WERK SINDELFINGEN/GRAZ
Aunspiegel li.u.re.el.heranklappbar
COMAND APS

GROSSBRITANIEN

Sonnenblenden mit beleuchteten Spiegeln
Einbruch-Diebstahl-Warnanlage (EDW)
Klimatisierungsautomatik (THERMATIC)
EUROPA

Scheinwerferreinigungsanlage

Bi-Xenon asymmetrisch Linksverkehr

Produktschutz f. Versandfahrzg. ohne Transporten

Batterie m. groBerer Kapazitat

Notrad (minispare)

CUBANITSILBER - METALLICLACK
Vogelaugenahorn schwarz

Technische derungen

No code designations currently available
No code designations currently available
Sitzheizung Vordersitze
Scheibenwaschanlage beheizt
Innenraumabsicherung

Heavy-duty alternator

Kraftstofftank mit gr. Inhalt (80L)
Abgasreinigung EU4 Technik
Sport-Paket

AVANTGARDE

COC-Papier EU4 - keine Zulassungsbesch. Teil Il
Identifizierungssch. unter Windschutzscheibe
GELENKFLANSCH 4-ARM 120

J - SCHALTPLATTE MIT VGS 2 (550 NM)
BAUREIHE 211

LIMOUSINE

GETRIEBECODE AUSFUEHRUNG 02
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Code Designation Code type
GA GETRIEBE AUTOMATISCH partsldent
HA HINTERACHSE partsldent
152 ZUSATZCODE FUER DAEMMMATTE production
MO002 Engines with turbocharger with charge air cooling partsldent
M30  HUBRAUM 3,0 LITER production
M642 V6-DIESELMOTOR OM642 partsldent
R RECHTS-LENKUNG partsldent
R68 LMR 10-Doppelspeichen-Design 45,7 cm (18") sales
ui1s Automatische Kindersitzerkennung (AKSE) sales
VL VORDERACHSHAELFTE LINKS partsldent
VR VORDERACHSHAELFTE RECHTS partsldent
Equipment
Paints
Interior equipment 831 - Leder anthrazit
Additional information on interior equipment 830 - LEDER
Scratch-resistant clearcoat C:CERAMICLEAR
Paint
Use Code Additional paint information Designation
Paintwork 1 723 cubanitsilber metallic
Tires
Tire manufacturer CONTINENTAL
Other

Windshield transmission 8362362552
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